
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 157/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 7 lipca 2022 roku 
 
w sprawie powołania składu Komisji Doktorskiej 
do przyjęcia rozprawy doktorskiej  
i dopuszczenia jej do publicznej obrony oraz przyjęcia 
publicznej obrony rozprawy doktorskiej 
w postępowaniu doktorskim mgra Maksyma Marcina Zajączkiewicza 
 
 
Działając na podstawie art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku uchwala, co następuje 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku powołuje Komisję 
Doktorską do przyjęcia rozprawy doktorskiej i dopuszczenia jej do publicznej obrony 
oraz przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej w postępowaniu doktorskim 
mgra Maksyma Marcina Zajączkiewicza w składzie: 
 

1. prof. dr hab. Elżbieta Rosińska – przewodnicząca komisji (Akademia Muzyczna  
w Gdańsku), 

2. prof. dr hab. Małgorzata Skotnicka – promotor (Akademia Muzyczna w Gdańsku), 
3. prof. dr hab. Maria Banaszkiewicz-Bryła – recenzent (Akademia Muzyczna w Po-

znaniu), 
4. prof. dr hab. Ewa Piasecka – recenzent (Akademia Muzyczna w Łodzi), 
5. prof. dr hab. Lilianna Stawarz – recenzent (Uniwersytet Muzyczny Fryderyka 

Chopina w Warszawie), 
6. prof. dr hab. Roman Perucki – członek komisji (Akademia Muzyczna w Gdańsku), 
7. dr hab. Wiesława Witosława Frankowska – członek komisji (Akademia Muzyczna 

w Gdańsku). 
 

§2 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Prorektor ds. organizacji i nauki 

Akademii Muzycznej 
im. Stanisława Moniuszki 

/-/ 
prof. dr hab. Marek Rocławski 

 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 157/2022
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 7 lipca 2022 roku

